
ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ – КАЗАНЛЪК 

 

П Р О Т О К О Л 

 

№ 25 

 

гр. Казанлък, 22.10.2023г. 
  
 Заседанието се откри  14:00 ч. от Председателя Здравко Балевски, при следния  

 

  Дневен ред: 

 

1. Разглеждане на постъпило заявление за регистрация на застъпници на 

кандидатска листа за общински съветници  от  ПП ДПС; 

2. Разглеждане на постъпило предложение за промени в състава на СИК от  квотата 

на Коалиция БСП ЗА БЪЛГАРИЯ; 

3. Разглеждане на постъпило предложение за промени в състава на СИК от  квотата 

на ПП ДПС; 

4. Разглеждане на постъпило предложение за промени в състава на СИК от  квотата 

на Коалиция „ГЕРБ-СДС; 

5. Разглеждане на постъпило предложение за промени в състава на СИК от  квотата 

на Коалиция „ПП-ДБ“; 

6. Разни. 

 

На заседанието присъстват:  

1. Председател – Здравко Балевски  

2. Зам.-председател – Краси Ортакчиев 

3. Зам.-председател – Румяна Друмева 

4. Секретар – Левент Палов 

Членове: 

5. Мариана Стойнева 

6. Йорданка Арнаудова 

7. Спас Спасов 

–   7 членове на Комисията, следователно е налице нормативно изискуемия кворум и 

заседанието е законно. Към протокола се прилага присъствен списък с подписите на 

присъстващите членове на Общинска избирателна комисия Казанлък.  

 

По т.1 от Дневния ред: 

 

 В Общинска избирателна комисия - Казанлък, под Вх. № 151 от 21.10.2023 г. е 

постъпило Заявление (Приложение№ 72-МИ) от ПП ДПС за регистрация на застъпници 

на кандидатска листа в изборите за общински съветници, кмет на община и кмет на 

кметство на 29 октомври 2023 г. в Община Казанлък. 

 Заявлението е заведено под № 2 от 21.10.2023 г. в Регистър на предложени за 

регистрация застъпници в изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 

2023 г. 



 Към заявлението са приложени следните документи: 2 (два) броя  Пълномощни; 78 

(седемдесет и осем) броя Декларации от лицата, заявени за регистрация като застъпници 

(Приложение 74-МИ) по чл. 3, ал.3, чл.117, ал.3 и чл.120, ал.3 и във връзка с чл. 118, ал. 

1,2 и 3 от ИК и Списък с имената и ЕГН/ЛН на застъпниците на хартия в 1 (един) екземпляр  

и на технически носител  в Еxcel формат. 

   На основание на чл.87, ал.1, т.18, чл.118, ал.1 във връзка с ал.2 и чл.117, ал.4 от 

Изборния кодекс, Общинска избирателна комисия Казанлък  

      Председателят на Комисията представи проекта на решение и предостави 

възможност за мнения, предложения и възражения. Такива не са направени. 

Премина се в режим на поименно гласуване на предложения проект за решение. 

„За“ приемане на решението гласуваха 7 от членовете на комисията (Здравко 

Балевски, Краси Ортакчиев, Румяна Друмева, Левент Палов, Йорданка Арнаудова,  

Мариана Стойнева, Спас Спасов ).  

 „Против“ приемане на решението – няма.  
 

 Предвид гореизложеното и  на основание на чл.87, ал.1, т.18, чл.118, ал.1 във 

връзка с ал.2 и чл.117, ал.4 от Изборния кодекс, Общинска избирателна комисия - 

Казанлък  

 

РЕШИ: 

         Приема постъпило Заявление с Вх. № 151 от 21.10.2023 г от ПП ДПС за регистрация 

на застъпници на кандидатска листа в изборите за общински съветници,  кмет на община 

и кмет на кметство на 29 октомври 2023 г. в Община Казанлък. 

        Регистрира 78 (седемдесет и осем) броя застъпници на кандидатска листа на ПП 

ДПС за изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г.  

       Да се издадат съответните удостоверения на регистрираните застъпници. 

 Решението подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия в 

тридневен срок от обявяването му.  

 

По т. 2 от Дневния ред: 

 

В Общинска избирателна комисия - Казанлък е постъпило Предложение с Вх. № 

152/22.10.2023 г. от Пламен Станимиров Караджов, представляващ Коалиция „БСП ЗА 

БЪЛГАРИЯ“, относно промяна в състава на СИК № 048  от квотата на коалицията, във 

връзка с произвеждането на изборите за общински съветници и за кметове на 29 

октомври 2023 г.  

В предложението са предоставени необходимите данни на новия член на СИК. 

  Председателят на Комисията представи проекта на решение и предостави 

възможност за мнения, предложения и възражения. Такива не са направени. 

Премина се в режим на поименно гласуване на предложения проект за решение. 

„За“ приемане на решението гласуваха 7 от членовете на комисията (Здравко 

Балевски, Краси Ортакчиев, Румяна Друмева, Левент Палов, Йорданка Арнаудова,  

Мариана Стойнева, Спас Спасов ).  

 „Против“ приемане на решението – няма.  



 

 Във връзка с гореизложеното и на основание чл.87, ал.1, т.5 от Изборния кодекс, 

Общинска избирателна комисия – Казанлък, взе следното  

 

РЕШИ:   

 

Приема направеното Предложение с Вх. № 152/22.10.2023 г. от Пламен 

Станимиров Караджов, представляващ Коалиция „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ относно 

промени в състава на СИК № 048 от квотата на коалицията във връзка с произвеждането 

на изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 г. 

Назначава предложените от Коалиция „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ членове на СИК. 

 

      На новоназначения член от квотата на „БСП ЗА БЪЛГАРИЯ“ да се издаде 

съответното удостоверение. 

 

      Да се анулират издаденото към момента удостоверение. 

 

Решението подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия в 

тридневен срок от обявяването му.  

 

 

По т. 3 от Дневния ред: 

 

В Общинска избирателна комисия - Казанлък е постъпило Предложение с Вх. № 

153/22.10.2023 г. от Ахмед Абдула Мехмед , представляваща ПП ДПС, относно промяна 

в съставите на  СИК № 021, СИК № 060, СИК № 013 и  СИК № 031 от квотата на 

партията, във връзка с произвеждането на изборите за общински съветници и кметове на 

29 октомври 2023 г.  

В предложението са предоставени необходимите данни на новите членове на 

гореизброените избирателни комисии. 

             

Председателят на Комисията представи проекта на решение и предостави 

възможност за мнения, предложения и възражения. Такива не са направени. 

Премина се в режим на поименно гласуване на предложения проект за решение. 

„За“ приемане на решението гласуваха 7 от членовете на комисията (Здравко 

Балевски, Краси Ортакчиев, Румяна Друмева, Левент Палов, Йорданка Арнаудова,  

Мариана Стойнева, Спас Спасов ).  

 „Против“ приемане на решението – няма.  
 

 Във връзка с гореизложеното и на  основание чл.87, ал.1, т.5 от Изборния кодекс, 

Общинска избирателна комисия Казанлък 

 

РЕШИ: 

 

Приема направеното Предложение с Вх. № 153/22.10.2023 г. от Ахмед Абдула 

Мехмед , представляваща ПП ДПС, относно промяна в съставите на  СИК № 021, СИК 

№ 060, СИК № 013 и  СИК № 031  от квотата на партията, във връзка с произвеждането 

на изборите за общински съветници и кметове на 29 октомври 2023 г.  от квотата на 



партията, във връзка с произвеждането на изборите за общински съветници и кметове на 

29 октомври 2023 г.  

Назначава предложените от ПП ДПС членове на СИК. 

      На новоназначените членове от квотата ПП ДПС да се издадат съответните 

удостоверения. 

 

 Да се анулират издадените към момента удостоверения. 

 Решението подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия в 

тридневен срок от обявяването му.  

  

По т. 4 от Дневния ред:  

       В Общинска избирателна комисия - Казанлък са постъпило предложение с вх.№ 

154/22.10.2023 г. от Борис Петков Кърчев, представляващ Коалиция ГЕРБ - СДС, 

относно промяна в състава на СИК № 068 от квотата на коалицията, във връзка с 

произвеждането на изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 

г.  

      В предложенията са предоставени необходимите данни на новия член на СИК.  

 

Председателят на Комисията представи проекта на решение и предостави 

възможност за мнения, предложения и възражения. Такива не са направени. 

 

Премина се в режим на поименно гласуване на предложения проект за решение. 

„За“ приемане на решението гласуваха 7 от членовете на комисията (Здравко 

Балевски, Краси Ортакчиев, Румяна Друмева, Левент Палов, Йорданка Арнаудова,  

Мариана Стойнева, Спас Спасов ).  

 „Против“ приемане на решението – няма.  
 

 Във връзка с гореизложеното и на  основание чл.87, ал.1, т.5 от Изборния кодекс, 

Общинска избирателна комисия Казанлък  

 

 

РЕШИ: 

 

Приема направеното предложение с вх.№ 154/22.10.2023 г. от Борис Петков Кърчев, 

представляващ Коалиция ГЕРБ - СДС, относно промяна в състава на СИК № 068  от 

квотата на коалицията, във връзка с произвеждането на изборите за общински съветници 

и за кметове на 29 октомври 2023 г.  

     Назначава предложения от Коалиция ГЕРБ - СДС член на СИК. 

     На новоназначения член от квотата на Коалиция ГЕРБ - СДС да се издаде 

съответното  удостоверение. 

     Да се анулира издаденото  към момента удостоверение. 

 

      Решението подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия в 

тридневен срок от обявяването му.  

 

По т. 5 от Дневния ред: 



В Общинска избирателна комисия - Казанлък е постъпило Предложение с Вх. № 

155/22.10.2023 г. от Васил Томов и Иван Лапчев, представляващи Коалиция ПП-ДБ, 

относно промяна в състава на СИК № 016 от квотата на коалицията, във връзка с 

произвеждането на изборите за общински съветници и за кметове на 29 октомври 2023 

г.  

В предложението са предоставени необходимите данни на новия член на СИК.  

Председателят на Комисията представи проекта на решение и предостави 

възможност за мнения, предложения и възражения. Такива не са направени. 

 

Премина се в режим на поименно гласуване на предложения проект за решение. 

„За“ приемане на решението гласуваха 7 от членовете на комисията (Здравко 

Балевски, Краси Ортакчиев, Румяна Друмева, Левент Палов, Йорданка Арнаудова,  

Мариана Стойнева, Спас Спасов ).  

 „Против“ приемане на решението – няма.  
 

 Във връзка с гореизложеното и на  основание чл.87, ал.1, т.5 от Изборния кодекс, 

Общинска избирателна комисия Казанлък  

 

 

РЕШИ: 

 

Приема направеното Предложение с Вх. № 155/22.10.2023 г. от Васил Томов и Иван 

Лапчев, представляващи Коалиция ПП-ДБ, относно промяна в състава на  СИК № 016 от 

квотата на коалицията, във връзка с произвеждането на изборите за общински съветници 

и за кметове на 29 октомври 2023 г.  

Назначава предложения от Коалиция ПП-ДБ член на СИК. 

На новоназначения член от квотата на Коалиция ПП-ДБ да се издаде съответното 

удостоверение. 

Да се анулира издаденото към момента удостоверение. 

 

      Решението подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия в 

тридневен срок от обявяването му.  

 

По т. 6 от Дневния ред: Не бяха направени предложния 

 

Поради изчерпване на дневния ред заседанието бе закрито в 14:30  часа. 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:…………П……….. 

                             /ЗДРАВКО БАЛЕВСКИ/ 

 

СЕКРЕТАР:…………П………. 

                           /ЛЕВЕНТ ПАЛОВ/ 


